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Kamienna Góra, 11.04.2024 r. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Nazwa postępowania:  Przebudowa ściany oporowej wraz z miejscami postojowymi 
w Dolnośląskim Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. 
w Kamiennej Górze 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      DI-Z.26.14.2024 
 

I. Działając na podstawie art.284 ust.2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. 
Dz.U. z 2023 r., poz.1605 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania  o następującej treści: 
 
 
Pytanie nr 3:   
Proszę o podanie na jakiej głębokości w gruncie znajduje się istniejący fundament - ława w celu wyceny. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Głębokość ławy w gruncie nie jest określona, do wyceny należy przyjąć wysokość fundamentów 1,2 m, zgodnie 
z głębokością strefy przemarzania. 
 
 
Pytanie nr 4:   
Na terenie przy murze do wykonania znajduje się latarnia , czy jest to czynne oświetlenie czy do zdemontowa-
nia? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Jest to oświetlenie nieczynne, latarnię należy zdemontować. 
 
 
Pytanie nr 5:   
Na terenie parkingu znajduje się studnia kanalizacyjna o wyraźnych uszkodzeniach pokrywy. Jakie roboty nale-
ży przyjąć do wyceny? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
W wycenie należy przyjąć wymianie uszkodzonej pokrywy studni na nową. 
 
 
Pytanie nr 6:   
Proszę o potwierdzenie wpięcia do istniejącej studni kanalizacyjnej drenażu z za ściany S3. W terenie studnia 
nie jest widoczna. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Drenaż (po wymianie) należy wpiąć do istniejącej studni, która znajduje się w miejscu pojemników na odpady 
(rozwiązanie zgodne z projektem technicznym – rys. nr 1/PT).  
Studnia jest widoczna na rysunkach w Projekcie budowlanym i Projekcie zagospodarowania terenu. 
Zamawiający załącza wersję elektroniczna projektów. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 

II.  Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia 
i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 

 
 
 
 

Prezes Zarządu 
 
  Artur Mazur 
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